Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR 2 ......................................................................................................................................................

AVISO DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 050/2020 2 ...................................................................................................................................................

DUQUE BACELAR, SEGUNDA * 22 DE JUNHO DE 2020 * ANO II * Nº 61

1/3www.duquebacelar.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR

AVISO DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 050/2020

EXTRATO DE CONTRATO Nº 050/2020REF.: Pregão Presencial
nº 01/2020, Processo nº 08/2020; OBJETO: Contratação de
empresa especializada em produções de eventos para
realização do carnaval 2020; AMPARO LEGAL: Lei Federal nº
10.520/02, e Lei 8.666/93, e alterações posteriores. VALOR:
recurso próprio: R$ 36.050,00 (trinta e seis mil e cinquenta
reais); recurso de convênio: R$ 103.000,00 (cento e três mil
reais); totalizando, R$ 139.050,00 (cento e trinta e nove mil e
cinquenta reais). Prazo: 03 (três) meses; Dotação: 02 02 05 -
Sec Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer 13 392

0023 2074 - Manutenção das atividades e Cumprimento
Calendário Cultural; CONVÊNIO Nº 004/2020 SECMA;
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiro
Pessoa Jurídica; CONTRATADA: CICERO SILVA DE
CARVALHO-ME, CNPJ nº 02.845.708/0001-79; CONTRATANTE.
Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer;
SIGNATÁRIOS: Cicero Silva de Carvalho, portador do CPF nº
585.078.845-04, pela CONTRATADA e Martinho Ribeiro da
Costa, CPF 969.227.453-53, pela CONTRATANTE, Em 21 de
fevereiro de 2020. Adv. Sandra Maria da Costa OAB/PI 4650
Assessor Jurídico.

Publicado por: NAYARA CRISTINA ALENCAR GOMES
Código identificador: 2d65f43051a60b8aa9cea5699c62e16a

DUQUE BACELAR, SEGUNDA * 22 DE JUNHO DE 2020 * ANO II * Nº 61

2/3www.duquebacelar.ma.gov.br

JORGE LUIZ BRITO DE OLIVEIRA

Prefeito

www.duquebacelar.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

AV. CEL. ROSALINO, 155, CEP: 65625000

CENTRO - Duque Bacelar / MA

Contato:

www.diariooficial.duquebacelar.ma.gov.br

LEI MUNICIPAL Nº 128.2019

DUQUE BACELAR, SEGUNDA * 22 DE JUNHO DE 2020 * ANO II * Nº 61

3/3www.duquebacelar.ma.gov.br

		2020-06-22T06:00:09-0300